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NAPOLEON Grill Gazowy Legend 365 z
kuchenką boczną czarny (LD365SBPK-
PL)

Cena 2 899,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy LD365SBPK-PL

Kod EAN 0629162143419

Opis produktu

Grill gazowy Napoleon Legend 365 z kuchenką boczną

Najważniejszym punktem podstawowej serii Napoleon pod względem wzornictwa i funkcjonalności: dzięki emaliowaniu w kolorze matowej
czerni Legend 365 jest nie tylko wizualną ucztą, ale także gra w najwyższej klasie Legend pod względem wyposażenia i funkcji. Dzięki
doskonałemu stosunkowi ceny do wydajności seria Legend inspiruje nie tylko okazjonalnych grillerów, początkujących grilli gazowych lub
purystów grillowania. W sprawdzonej jakości Napoleon Premium seria modeli Legend przekonuje wszystkimi funkcjami potrzebnymi do udanego
grilla. Dzięki SIZZLE ZONE i przestronnemu miejscu do grillowania można odpocząć kulinarnymi przysmakami i wyczarować wiele menu z grilla.
Ponadto czarna aktualizacja Legend 365 ma wiele dodatków do zaoferowania. Oprócz czarnego wyglądu wszystkich widocznych komponentów,
Legend ma również solidny żeliwny ruszt WAVE i sprytny wielofunkcyjny stojak grzewczy na pokładzie.
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CECHY:

1.
ZAKRESOWY PALNIK BOCZNY
SZEROKIE MOŻLIWOŚCI
Wykorzystaj palnik boczny do ulepszenia swojej imprezy, przygotowując z boku sos i przystawki podczas grillowania. 
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2.
LEGENDARNE, POWLEKANE PORCELANĄ RUSZTY ŻELIWNE WAVE™
ROZPOZNAWALNY UKŁAD ŚLADÓW PO PIECZENIU
Te legendarne ruszty w kształcie fali są powlekane porcelaną, która nadaje im odporność na korozję, i zapewniają równomierne rozprowadzanie
ciepła i doskonałe obsmażanie.

wygenerowano w programie shopGold



 

3.
PANEL STEROWANIA W KOLORZE CZARNYM.
Innowacyjny i łatwy w użyciu układ zapłonowy JETFIRE uruchamia stały strumień zapłonu za naciśnięciem przycisku, który
zapala palniki główne. W ten sposób każdy palnik zapala się szybko, łatwo i osobno. Panel sterowania jest również w matowej
czerni, dzięki czemu idealnie dopasowuje się do szlachetnego wyglądu Legend.

4.
PŁYTKI DO OBSMAŻANIA POWLEKANE EMALIĄ PORCELANOWĄ
RÓWNOMIERNE ROZPROWADZANIE CIEPŁA
Konfiguracja przestawna zapewnia równomierne rozprowadzanie ciepła i chroni palniki, a emalia porcelanowa jest łatwiejsza w czyszczeniu.
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5.
TERMOMETR O WZORZE WĘGLA
PRECYZYJNE WĘDZENIE I PIECZENIE
Ta klasyczna ramka ze stali nierdzewnej w kolorze węgla nadaje łatwemu do odczytu termometrowi stylowego charakteru retro.
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6.
MATOWA SATYNOWA POKRYWA
Napoleon Legend 365 otrzymuje wyjątkowy strój pokrywy: pokrywa grilla lśni w miękkim, satynowym wykończeniu czarnym wzorem. Ta forma
emaliowania ułatwia czyszczenie pokrywy, a jednocześnie powłoka jest bardziej wytrzymała, mniej podatna na zarysowania, a przez to trwalsza.
Jednolity wygląd grilla z eleganckim matowym wykończeniem nie jest zakłócony - dla wszechstronnego, ekskluzywnego wyglądu.
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7.
ZAMKNIĘTA KONSTRUKCJA WÓZKA
Zamknięty wózek wyróżnia się eleganckim wyglądem i jest zabezpieczony przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, co zwiększa jego
trwałość.
 

8.
SKŁADANE PÓŁKI BOCZNE
SKŁADANY OBSZAR DO PRZYGOTOWANIA POTRAW
Ciesz się grillowaniem dzięki większej powierzchni do przygotowywania potraw i bocznym półkom, które można złożyć, aby ułatwić
przechowywanie.
 

wygenerowano w programie shopGold



 

9.
NATYCHMIASTOWY ZAPŁON JETFIRE™
NATYCHMIASTOWY, NIEZAWODNY ZAPŁON
Ten innowacyjny, łatwy w użyciu system zapłonu wystrzeliwuje strumień płomienia, aby indywidualnie zapalić każdy palnik gazowy, zapewniając
szybki rozruch grilla.
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10.
ZINTEGROWANE HACZYKI NA NARZĘDZIA
Wygodne haczyki na narzędzia na każdej bocznej półce doskonale nadają się do trzymania narzędzi pod ręką, jednocześnie utrzymując wolne
miejsce do przygotowania potraw.
 

  

11.
WBUDOWANY PIERŚCIEŃ ZBIORNIKA Z PROPANEM
Bezpiecznie przechowuj zbiornik z propanem w szafce, aby ułatwić ustawienie i bezpieczne odstawianie do przechowania.
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12.
TRWAŁE PALENISKO Z ODLEWU ALUMINIOWEGO
Wykonana z odlewanego aluminium, ta skrzynka odbija ciepło grilla, tworząc konwekcyjne ciepło, podobne do piekarnika, dając wspaniałe
rezultaty.
 

 13.
OTWIERACZ DO BUTELEK
Niekończąca się zabawa z szukaniem otwieracza do butelek – teraz jest on w zasięgu ręki, na Twoim grillu.
 

14.
ŻELIWNA TACKA NA WĘGIEL DRZEWNY (OPCJA)
Ten ekskluzywny dodatek zamieni twój grill w grill węglowy. Rozpal węgiel drzewny palnikami gazowymi i dodaj zrębki wędzarnicze, aby uzyskać
bardziej dymny aromat. 
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Seria: LEGEND
Rodzaj grilla: Grill gazowy
Liczba palników głównych: 3 + 1
Palnik rożna: NIE
Rożno w zestawie: Nie ma obecnie możliwości rożna
Typ kuchenki bocznej: Tradycyjna
Moc palników głównych: 12 kW (palniki główne), 3 kW (kuchenka boczna)
Uchwyty na akcesoria: TAK
Zapalarka: Piezoelektryczna - system natychmiastowego zapłonu JETFIRE, Elektryczna zapalarka od kuchenki
bocznej
Termometr: Termometr Accu-Probe
Dedykowany system akcesoriów: NIE
Szafka z miejscem na 11 kg butlę z gazem: TAK
Oświetlony piekarnik: NIE
Pokrętła: 3 + 1
Składane półki: PRAWA
Rodzaj palników: Tubowe palniki ze stali nierdzewnej zapewniają równomierne ciepło
System aromatyzerów: Aromatyzery z stali emaliowanej
Rodzaj rusztu głównego: Żeliwny ruszt WAVE o falistym kształcie, emaliowany ruszt żeliwny z powłoką
porcelanową, która nadaje im odporność na korozję, i zapewniają równomierne rozprowadzanie ciepła i
doskonałe obsmażanie.
Ruszt dwustronny: TAK
Opcja zmiany położenia rusztów głównego: NIE
Konfiguracja grilla: Zabudowany panel przedni z miejscem na butlę gazową. Otwarta tylna zabudowa z dostępem
do butli gazowej. Tacka na tłuszcz. Otwieracz na butelki w półce bocznej.
Wbudowane kółka: Dwa duże wytrzymałe kółka.
Wymiary rusztu głównego (szerokość x głębokość): 51 × 45 cm (szerokość x głębokość)
Wymiary zamkniętego grilla: 116 x 100 x 64 cm (wysokość x szerokość z opuszczonymi półkami x głębokość),
Wymiary otwartego grilla: 155 x 124 x 64 cm (wysokość z otwartą pokrywą x szerokość x głębokość)
Wymiary opakowania (wysokość x szerokość x głębokość): 51 x 71,5 x 74 cm (wysokość x szerokość x głębokość)
Pokrowiec: Pokrowiec 61444 (sprzedawany oddzielnie)
Płyta żeliwna: Płyta żeliwna 56426 (sprzedawany oddzielnie)
Wąż gazowy i reduktor w zestawie: TAK
Gwarancja: Odlewy aluminiowe / podstawa ze stali nierdzewnej – 10 lat Pokrywa ze stali nierdzewnej – 10 lat
Pokrywa powlekana emalią porcelanową – 10 lat Palniki tubowe – 5 lat Ruszty żeliwne emaliowane – 5 lat
Pozostałe elementy – 2 lata
Waga: 48,5 kg
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